
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
14 3 4 10 7 13

216 12 5
15:2010:12 14:18

13:16
╳

12
21

1
13

6
14

8
15

9
17

10
20

Auszeit

1:6
14:20

Ende
16:31 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
12 14 4 2 13 7

25

4
16
25

7
17

8
20

11
22

12
23

13
24

Auszeit

7:6
23:19

S
A
T
Z

2

Start
16:34 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 12 14 4 2 13

25

╳

11
25

2
14

6
16

7
20

9
22

10
23

Auszeit

16:15
22:20

Ende
17:03 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 7 13 10

2312 11
4:8 12:15

19:22
1
9

2
12

3
15

4
18

7
21

8
23

Auszeit

15:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:06 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
13 10 12 4 6 7

2514
21:15

╳

13
25

2
15

3
17

6
20

10
22

12
23

Auszeit

Ende
17:28 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
12 14 4 2 13 7

179
10:12
15:20
2
12

4
13

6
14

9
15

10
16

11
17

Auszeit

6:6
9:10

S
A
T
Z

4

Start
17:31 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 12 14 4 2 13

25

╳

8
22

1
9
25

2
13

3
14

4
15

6
21

Auszeit

14:10

Ende
17:58 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
13 14 12 4 6 7

2011 3 5
20:23 8:13 17:21

19:21 18:21
0
6
20

1
7

2
8

3
12

4
17

5
19

Auszeit

7:12
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  TG Bad Soden vs. TV Altdorf B
Spiel 6059 05.12.2021 16:00 Uhr

Otfried Preussler Schule
65812 Bad Soden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Bad Soden 11/14
1 Pfeiffer, Jacqueline X
3 Burda, Jennifer X
4 ★ Koob, Franziska X
5 Martin, Angela X
6 Stock, Nieke Lina X
7 Lehmann, Viktoria X

10 Bartoszewska, Matyld… X
11 Dolezajova, Monika X
12 Gürsching, Hannah X
13 Christ, Kathrin XE
14 Koptyeva, Anna X
A  Libero
1 Pfeiffer, Jacqueline X
A  Offizielle

CT Kleinbub, Holger
SC Vourliotis, Marco
A Bruns, Berit

C

B  Altdorf 10/14
1 Hofmann, Stephanie X
2 Schön, Katharina X
4 Hösch, Alina X
5 Heimburger, Ellen
6 Schneider, Alina E
7 Mantellato Dias, Mari… X
9 Dutz, Michaela X

12 ★ Kind, Juliane X
13 Stanic, Katarzyna X
14 Nawrat, Nadja X
B  Libero
1 Hofmann, Stephanie X
6 Schneider, Alina E
B  Offizielle
T Aleter, Haitham

SC Fößel, Senta

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
TG Bad Soden: Trainer S. Pfeiffer abwesend, Co-Trainer M. Vourliotis übernimmt die 
Aufgaben des Trainers. 
Kathrin Christ Spielberechtigung Regionalliga Südwest - Spielerin wurde eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Bad Soden Altdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 21 1 31 25 1 0 2
2 3 0 23 2 29 25 1 0 2
0 1 1 25 3 22 17 0 2 2
2 5 0 20 4 27 25 1 0 1

5
6 13 1 89 109 92 3 2 7
Start: 16:00 Ende: 17:58 Dauer: 1:58

Sieger: TV Altdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hölzinger, Michael DE 1
2 Hetzke, Uwe DE 2

Schreiber 3
Schr. Minor, Vivia 4

Assist. Uyumaz, Valentina

Dokument erstellt: 05.12.2021 18:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


