

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

A TG Bad Soden vs. TV Altdorf B

Spiel 6059 05.12.2021 16:00 Uhr

Otfried Preussler Schule 65812 Bad Soden



10/14

			S	St: 16:	art :00	(	A) Bad	l Sode	n	R	En 16:			ВА	ltdorf		S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I_		artaufstellung		14	3	4	10	7	13		12	14	4	2	13	7	
Aufstellung		Spielernr.	Т	6	12				5	21							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:20	10:12				14:18								
Ā	-	Spieistanu			13:16												
		1. 5.	1	X_	1	6		9_	10	Auszeit	4	7				13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	12 21)	13	14	15	17	20	1:6 14:20	16 (25)	17	20	22	23	24	7:6 23:19

S		art :34		ВА	ltdorf		R	En 17	ide :03	(	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	12	14	4	2	13		3	4	6	7	13	10	
T							25	12	(11)					23
Z								4:8	12:15					
									19:22					
2	X	2	6	7	9 5	10 23		1	2	3	4	7	8 23	Auszeit
_	<u>ii</u>	14	16	20	22	23	16:15 22:20	9	12	15	18	21	23)	15:19 23:24

				S		art :06	A Bad Soden			R	Ende 17:28		B Altdorf				S			
	Α	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		A	13	10	12	4	6	7		12	14	4	2	13	7	
E E		Spielernr.				ı		14					25	9						17
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		21:15						10:12									
Ā		Spie	eistand									15:20								
			5.	2	X	2	3	6	10 22	12 23	Auszeit	2	4	6		10	11 17)	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	<b>う</b>	13(§)	15	<b>1</b> /	20	<b>4</b> 2	∠3		12	13	14	15	16	1)	6:6 9:10		

S		art :31		ВА	ltdorf		R		de :58	(	Bac	l Sode	n	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	12	14	4	2	13		13	14	12	4	6	7	
T							25	11		3			(5)	20
Z								20:23		8:13			17:21	
										19:21			18:21	
4	X	1	2	3		6	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
4	^ 8 22	9 25	13	14	15	21	14:10	。 (20)	/	8	12	μ/	19	7:12 17:20

A Bad Soden

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

$\sim$	, 200 000011		$\sim$	71114011	
1	Pfeiffer, Jacqueline	Х	1	Hofmann, Stephanie	Χ
3	© Burda, Jennifer	Χ	2	©Schön, Katharina	Χ
4	★ Koob, Franziska	Х	4	Hösch, Alina	Х
5	Martin, Angela	Χ	5	Heimburger, Ellen	
6	Stock, Nieke Lina	Χ	6	Schneider, Alina	Е
7	Lehmann, Viktoria	Х	7	Mantellato Dias, Mari	Х
10	Bartoszewska, Matyld	Х	9	Dutz, Michaela	Х
11	Dolezajova, Monika	Х	12	★ Kind, Juliane	Х
12	Gürsching, Hannah	Х	13	Stanic, Katarzyna	Х
13	Christ, Kathrin	XΕ	14	Nawrat, Nadja	Х
14	Koptyeva, Anna	Х	$^{\circ}$	Libero	
(A)	) Libero		1	Hofmann, Stephanie	Х
1	Pfeiffer, Jacqueline	Х	6	Schneider, Alina	Е
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
СТ	Kleinbub, Holger		Т	Aleter, Haitham	
SC	Vourliotis, Marco		SC	Fößel, Senta	
Α	Bruns, Berit				

11/14 B Altdorf

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

TG Bad Soden: Trainer S. Pfeiffer abwesend, Co-Trainer M. Vourliotis übernimmt die Aufgaben des Trainers. Kathrin Christ Spielberechtigung Regionalliga Südwest - Spielerin wurde eingesetzt

	(A)	Ва	ıd So	den	Altdorf B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	4	0	21	1	31	25	1	0	2			
2	3	0	23	2	29	25	1	0	2			
0	1	1	25	3	22	17	0	2	2			
2	5	0	20	4	27	25	1	0	1			
				5								
6	13	1	89		109	92	3	2	7			
St	Start: 16:00 Ende: 17:58 Dauer: 1:58											
Sie	ege	r: 1	V Al	tdorf					3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hölzinger, Michael	DE	1				
2	Hetzke, Uwe	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Minor, Vivia		4				
Assist.	Uyumaz, Valentina						

Dokument erstellt: 05.12.2021 18:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de